INGRESOS

INGRESOS POR FONDOS CONSIGNADO (MOPC)
OTROS INGRESOS NO TRIBUTARIOS

INGRESOS NO TRIBUTARIOS RECIBIDOS IDAC-
INGRESOS NO TRIBUTARIOS POR VARIACION -

TOTAL INGRESOS

GASTOS
GASTOS DE PERSONAL
GASTOS NO PERSONALES

DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y

MATERIALES Y SUMINISTROS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES (OTROS

TOTAL GASTOS

EXCEDENTE DE INGRESOS SOBRE GASTOS

JUNTA DE AVIACION CIVIL
ESTADO DE RESULTADO
AL 30/09/2021
Valores expresados en RD$
Mes Acumulado
Septiembre, 2021  Septiembre, 2021

24,999,999.99 49,999,999.98

- 90,122.24

32,330,883.52  206,602,503.70

3,402,738.74

57,330,883.51  260,095,364.66

15,677,149.37 142,258,102.68

Fuente: Departamento Financiero - Junta de Aviacion Civil
Fecha de registro: hasta el 05 de octubre del 2021. 08:05 a.m.
Fecha de imputacion: hasta el 30 de septiembre del 2021.

Elaborado por:

(b

Marino Ant. Veras Rosa

Encargado Divisién de Contabilidado,,

Junta de Aviacién Civil

JAC

Mes
Agosto, 2021

33,143,765.52
8,565.20
33,152,330.72

19,613,313.74

3,076,796.52 26,905,122.17 3,889,916.98

785,731.63 7,972,544.14 783,582.47

1,240,813.30 9,610,296.85 1,159,264.65

693,000.00 6,563,191.21 721,822.21

21,473,490.82 193,309,257.05  26,167,900.05

35,857,392.69 66,786,107.61 6,984,430.67
Aprobado por:

Asesor Financiero
Junta de Aviacion Civil

Variacion

24,999,999.99
812,882.00
8,565.20
24,178,552.79

3,936,164.37
813,120.46
2,149.16
81,548.65
28,822.21
4,694,409.23

28,872,962.02




